
2024 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社エヌ・エス・シー 

 

断熱付きホース品番変更のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび弊社では、新商品「断熱付きホース(D12-20)」を販売するにあたり、現在販売中の 

断熱付きホースをお客様により分かりやすく選んでいただけますよう、品番を下記のように 

変更いたします。 

 

ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先までお気軽にお問い合わせください。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【販売開始・品番変更日】2024 年 4 月 1 日 

 

【お問合せ先】 

株式会社エヌ・エス・シー 

〒561-0894 大阪府豊中市勝部２丁目６－３４ 

TEL：06-6849-2500    

FAX：06-6849-2515   

以上 

現行品番 新品番 長さ 定価(2024.4.1~) 

D9-10 D9-10 10m ¥13,000 

D9 D9-20 20m ¥19,000 

D12 D12-10 10m ¥18,000 

  D12-20(新商品) 20m ¥23,000 


